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STYRETS ÅRSBERETNING 2023  
 
   
TEMA ER EN MØTEPLASS FOR ALLE I NÆRINGSMIDDELBRANSJEN  
Teknologisk Matforum (TEMA) er en arena for faglig utvikling og nettverksbygging for 
næringsmiddelindustrien og tilknyttede aktører i matens verdikjede. Vi setter søkelys på 
dagsaktuelle saker. 
 
TEMA samarbeider med produsenter, leverandører, konsulenter, utdanningsinstitusjoner, 
forskere, tilsynsmyndigheter, fagblader og interesseorganisasjoner tilknyttet 
næringsmiddelindustrien. 

Pr 31.12.23 er antallet medlemmer 503. 

OPPSUMMERING  
Styret har bestått av:  
Styrets leder: Eirin Schrøder   
Nestleder: Lars Erik Pettersen 
Styremedlemmer: Stig-Yngve Pedersen, Liv Melland Aslaksen, Morten Sivertsvik, Kolbjørn 
Hole og Ragnar Johansen.  
  
Daglig leder: Heidi B. Skjeggerød (Det er 1 ansatt i Teknologisk Matforum).  
  
Medlemsmassen er redusert fra 2022 til 2023. Antallet har stabilisert seg utover i 2023. 
Styret jobber aktivt for å rekruttere nye medlemmer og har fokus på å nå ut til 
nyutdannede i bransjen. 

 
Årsresultat: 470 563 kr i underskudd. 
(underskudd forklares under styrets arbeid og videre drift). 

STYRETS ARBEID  
Styret har gjennom 2023 hatt et tett og godt samarbeid. Det er gjennomført 9 styremøter. 
I tillegg var styret samlet til en 2 dagers samling, sammen med daglig leder.  

Styret har besluttet å samkjøre drift og fondskonto slik at vi har en konto og et 
årsregnskap. Dette ga en kostnadsreduksjon. Styret besluttet også å bruke av 
aksjebeholdningen i SR Bank for å gi en bedre likviditet.  
 
Næringsmiddeldagene ble ikke som budsjettert i forhold til det økonomiske resultatet.  
 
TEMA har heller ikke i 2023 mottatt noen form for kompensasjon eller støtte.  



 

 

I 2023 har det blitt jobbet med kostnadssiden, ser at arbeidet har gitt effekt og at det er 
god kontroll.   

Styret ser positivt på 2024, viktig å jobbe for god deltagelse på våre arrangementer og å 
rekruttere flere nye medlemmer. For å få dette til må vi ha godt innhold på TEMADAGER 
og Næringsmiddeldagene.  
 

AKTIVITETER 2023 

NÆRINGSMIDDELDAGENE   
Dagene ble arrangert i Oslo med totalt 100 deltagere. Styret er godt fornøyde med det 
faglige innholdet på dagene. Styret er veldig takknemlige for bidragene fra våre 
sponsorer. Bedriftsbesøkene var vellykket og studentpresentasjoner (nytt for året) 
fungerte bra. Utfordringen var å få tilstrekkelig med påmeldte i forhold til budsjett. 

  
TEMADAGER   
Deltagelse på TEMADAGER varierte, sammenlignet med året før så hadde vi flere 
deltagere i 2023 enn i 2022. Spesielt Industridagen hos Norsk Kylling ga oss et godt 
resultat. 

1. februar: Trygg Mat (33 deltagere) 
39. mars: Listeria (39 deltagere) 
30. august: Nye kostholdsråd (32 deltagere) 
28. september: Matsvinn (30 deltagere) 
25. oktober: Industridag hos Norsk Kylling (35 deltagere) 
29. november: Besøk hos Anora: Kvalitetskontroll i produksjon (13 deltagere) 

Tidligere har TEMADAGER blitt arrangert både digitalt og fysisk, noe som medfører 
relativt store kostnader. I 2023 ble det gjennomført flere heldigitale dager med gode 
tilbakemeldinger fra deltagerne. Det er mer lønnsomt og økonomisk bærekraftig.  

 
HOLDBARMESSEN: «Muligheter og utfordringer i en ny tid» 
Vi var en samarbeidspartner og hadde et gratis frokostmøte for medlemmer og andre.  

Det er forholdsvis enkelt å få foredragsholdere til våre arrangementer og dette er styret 
veldig takknemlige for.  

Vi har erfart at vi er en viktig møteplass for våre medlemmer og samarbeidspartnere.   

VIDERE DRIFT   
2023 er det første «normalåret» etter at TEMA har gjennomgått betydelig fornyelse og 
digitalisering. Foreningen har fått ny leder, nye systemer, nytt uttrykk, nye hjemmesider. 
Hovedfokus fremover er å være relevante for bransjen slik at vi får mange deltagere på 
arrangementene. Målsetter alltid å tilby temadager med stor verdi for de som deltar.  

Kommunikasjon via sosiale medier har en god effekt og når ut til vårt nedslagsfelt.  

I 2024 vil vi ha flest digitale dager, og de som er fysiske er bare fysiske. Dette gir bedre 
kontroll på kostnadssiden og bedre økonomiske resultat. 

 



 

 

Deltakelse på våre arrangementer er 2/3 av vår inntekt. Vi ser at det er flest medlemmer 
som deltar. Vi mener at arbeidet vi gjør vil medføre flere medlemmer. Deltageravgiften for 
medlemmer er lavere, slik at det tydelig lønner seg å være medlem når man deltar på 
TEMA sine arrangementer. 

Styret og daglige leder foretar fortløpende evaluering av drift ved behov i samarbeid med 
vår regnskapsfører i Atenti.  

  
   
 


